
Søknad om reisedokumenter
Hver søker skal fylle ut ett skjema, også de som er under 18 år eller umyndiggjort. Bruk blokkbokstaver. Hvis søknaden mangler 
opplysninger, kan saksbehandlingstiden bli lenger.

Jeg søker om
Utlendingspass
Fornyelse av utlendingspass
Reisebevis for flyktninger
Fornyelse av reisebevis for flyktninger
Reisebevis og avledet asylstatus (ektefelle/samboer/barn til flyktning)
Reisedokument for gjennomføring av en enkeltreise

GP-7037 B    per 1. januar 2010

1    Personopplysninger (navnet skal skrives som i reisedokumentet ditt)
Etternavn Fornavn

Mellomnavn Eventuelt tidligere navn/etternavn

   Mann Kvinne

Fødsesldato (dag/måned/år) Fødeby/-sted Morsmål Fødeland

Kjønn Yrke Statsborgerskap (oppgi alle)

3    Identitets-/reisedokumenter
Reisedokument Nummeret på reisedokumentet Gyldig til (dag/måned/år)

Land der dokumentet er utstedt Utstedelsesmyndighet

Oppgi andre personer som er ført inn i reisedokumentet ditt. Bruk eget ark dersom du har behov for det.

Dersom du ikke har et reisedokument, kan du føre opp andre dokumenter som gir opplysninger om identiteten din, for eksempel nasjonalt 
identitetskort. Legg gjerne ved forklaring på eget ark.

Pass fra hjemlandet
Reisebevis, utlendingspass eller liknende.
Har ikke reisedokument

Gate / vei / postboks Postnummer/poststed Land

2    Svaret på søknaden vil bli sendt til den adressen du er registrert med i folkeregisteret
Hvis du ikke er registrert i folkeregisteret, skriv adressen svaret skal sendes til

Søknadssted (politidistriktets eller utenriksstasjonens stempel)

DUF-nummer

Dato Betalt gebyr kr

              Bilde

Sivilstatus
     

Sted og dato for siste endring i sivilstatus
   Ugift Gift/partner Samboer Separert Skilt Enke/enkemann

Høyde i cm Øyenfarge Spesielle kjennetegn

Telefonnummer Mobiltelefonnummer E-post



Har du mistet/tapt reisedokumentet ditt? Hvis ja, dato og sted for tapet

Er tapet meldt norske myndigheter? Hvis ja, dato og sted for melding av tapet. NB! Legg ved tapsmelding.

Hvis nei, hvorfor er tapet ikke meldt til norske myndigheter/politiet? (bruk eget ark om nødvendig)

Kan du få utstedt reisedokument fra andre land enn hjemlandet ditt? Hvis ja, hvilket land?

Etternavn, fornavn Fødselsdato Bosatt i (land) Kjønn

Etternavn, fornavn Fødselsdato Bosatt i (land) Kjønn

Etternavn, fornavn Fødselsdato Bosatt i (land) Kjønn

Etternavn, fornavn Fødselsdato Bosatt i (land) Kjønn

Etternavn, fornavn Fødselsdato Bosatt i (land) Kjønn

Har du reist?

Utreisedato fra Norge 
(dag/måned/år)

Innreisedato til Norge 
(dag/måned/år)

Antall fraværsdager Oppholdsland

 

4    Dersom du har mistet reisedokumentet, eller det er kommet bort på annen måte

   Ja Nei

   Ja Nei

   Ja Nei

5    Andre som er ført inn i nåværende utenlandske reisedokument (bruk eget ark om nødvendig)

   Mann Kvinne

   Mann Kvinne

   Mann Kvinne

   Mann Kvinne

   Mann Kvinne

6    Utenlandsopphold
Fylles ut hvis du skal fornye reisedokumentet, og når du søker om nytt reisedokument etter at dokumentet er mistet eller tapt på annen måte. 
Før opp alle reisene dine i den perioden det nåværende norske reisedokumentet ditt har vært gyldig i kronologisk rekkefølge. Begynn med den 
tidligste reisen.

   Ja Nei



10  Når søkeren er barn/umyndig
Alle barn som er i stand til å danne seg egne synspunkter, og som blir berørt av en avgjørelse etter utlendingsloven, har i henhold til
Barnekonvensjonen artikkel 12 rett til å få informasjon og å uttale seg i saken. Barn som er i stand til det skal undertegne søknaden. 

Foreldre/verger må samtykke hvis du (søkeren) ikke er myndig.
Dersom foreldreansvaret er delt må begge foreldre samtykke når søkeren er et barn under 18 år.

Sted og dato Foreldre/verges underskrift

Sted og dato Foreldre/verges underskrift

Merknader for politiet/utenriksstasjonen
Er barnet informert om hva søknaden gjelder? Er barnet gitt en mulighet til å uttale seg? Har det vært gjennomført intervju/samtale med 

barnet?   Ja Nei    Ja Nei   Ja Nei

7    Fullmakt

Fullmektigens etternavn, fornavn Hvor befinner du deg?

Fullmektigens kontaktadresse Postnummer Poststed Land

Telefon Mobil E-post

I Norge Utenfor Norge

Jeg gir følgende person fullmakt til å opptre på mine vegne i forbindelse med søknaden min.
Jeg er kjent med at henvendelser fra utlendingsmyndighetene vil bli rettet til fullmektigen min, og at fullmektigen får innsyn i saken min.
Jeg vet at jeg  kan be om å bli underrettet om vedtaket i tillegg til eller i stedet for fullmektigen min.

Opplysningene vil bli registrert i Datasystemet for utlendings- og flyktningsaker. Opplysningene kan også benyttes ved senere søknader  
og ved søknader fra familiemedlemmer. 

Opplysningene dine kan bli utlevert til andre relevante myndigheter for kontroll og utdyping av de opplysningene du har gitt. Ved behov vil  
vi også innhente opplysninger om deg fra andre norske og utenlandske myndigheter, herunder også politimyndigheter. Dette vil ikke skje  
dersom hensynet til sikkerheten din tilsier det. Hvis du får innvilget tillatelse, vil informasjon om dette bli overført til folkeregisteret.

Det er straffbart å gi vesentlig uriktige eller åpenbart villedende opplysninger, herunder fortielse av opplysninger av vesentlig betydning.  
Brudd på utlendingsloven eller norsk straffelovgivning kan i tillegg til straff medføre bortvisning eller utvisning og innmelding i Schengen  
Information System. Tillatelse som blir gitt på bakgrunn av uriktige eller ufullstendige opplysninger kan tilbakekalles.

Jeg bekrefter at opplysningene som er gitt i denne søknaden er korrekte og fullstendige.
Sted og dato Underskriften din

9    Underskrift



Dokumenter som må ligge ved søknaden
 

Alle dokumenter skal legges fram i original form eller som kopi attestert av offentlig myndighet eller andre med slik kompetanse. Dokumentene 
må være oversatt til norsk eller engelsk av godkjent oversetter.

Hvis søknaden mangler opplysninger eller dokumenter, må UDI bruke tid på å hente inn denne informasjonen. Det kan også skje at UDI må avslå 
søknaden fordi vi ikke har den informasjonen vi trenger. UDI gjør oppmerksom på at det kan kreves ytterligere dokumentasjon enn det som angis 
under.

Kravet til dokumentasjon kan variere fra land til land. Dersom du søker fra utlandet, kan du ved behov ta kontakt med norsk ambassade/konsulat i 
det landet du søker fra. På www.norway.info finner du oversikt over norske ambassader.

Alle søkere skal vedlegge følgende:

I tillegg må du sjekke om følgende dokumentasjon er relevant for søknaden din
av andre ID-dokumenter.

Ett passfoto av nyere dato.
Kopi av alle sider i alle reisedokumenter du har hatt i løpet av de siste tre årene. Hvis du ikke har reisedokumenter, må du legge ved kopi

Hvis du har norsk reisebevis eller utlendingspass fra tidligere, skal dette leveres til politiet ved fornyelse (leveres ved effektuering).
Hvis du ikke har reisedokument, må du legge ved en bekreftet kopi av andre identitetsdokumenter (hvis du ikke har levert dem i forbin-
delse med tidligere søknader).
Hvis du har forsøkt å skaffe et reisedokument fra hjemlandet ditt, må dette dokumenteres. Eventuelt må du beskrive hvorfor du ikke har 
tatt kontakt med myndighetene i hjemlandet ditt.
Hvis du har søkt om et reisedokument fra hjemlandet ditt og fått avslag på dette, skal det dokumenteres. Eventuelt må du beskrive hvorfor 
du ikke kan legge frem slik dokumentasjon.
Hvis du har mistet det nåværende eller tidligere norske reisedokumentet ditt, eller dokumentet er tapt på annen måte, må du legge ved en 
tapsmelding (skjema du får hos politiet) med detaljert forklaring om hvordan dokumentet gikk tapt.
Hvis du søker om reisedokument for én enkeltreise, må formålet med reisen dokumenteres.
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